
  

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL  TRAKŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, 

VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINĮ IR/AR PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ
DARBO ORGANIZAVIMO VASARĄ

2024 m.  balandžio   d. Nr. 
                                                                          Trakai

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi  ir  atsižvelgdamas  į  Trakų  rajono  švietimo  įstaigų,  vykdančių  ikimokyklinį  ir/ar 

priešmokyklinį ugdymą (toliau ─ švietimo įstaigų),  direktorių prašymus:

1. T v i r t i n u Trakų rajono savivaldybės  švietimo įstaigų darbo organizavimo vasarą 2024 

m. grafiką (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u švietimo įstaigų vadovus ne vėliau kaip iki 2024 m. gegužės 10 d. parengti 

darbo vasarą organizavimo tvarką, kurioje nustatyti:

2.1.  informacijos pateikimą iki 2024 m. gegužės 15 d. vaikų tėvams (globėjams) apie švietimo 

įstaigų darbą vasaros laikotarpiu; 

2.2.  švietimo įstaigos sutarties pasirašymą su kaimynine švietimo įstaiga dėl sąlygų sudarymo 

vaikams lankyti  dirbančią švietimo įstaigą iki 2024 m. birželio 5 d.

3. N u s t a t a u prašymų dėl sąlygų sudarymo vaikams lankyti dirbančią švietimo įstaigą 

pateikimo terminą iki 2024 m. birželio 1 d.

4. N u r o d a u iki 2024 m. birželio 13 d. sumokėti išankstinį negrąžintiną mokestį už vaiko 

išlaikymą dirbančioje švietimo įstaigoje.

5. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Trakų rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

ir sporto skyriui.

     Savivaldybės meras                                                                                Andrius Šatevičius

 Parengė 
 Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja
 Alina Jakonis

Elektroninio dokumento nuorašas



  

                                                                              PATVIRTINTA
                                                       Trakų rajono savivaldybės mero

                                                                2024 m. balandžio    d. potvarkiu Nr.

TRAKŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, 
VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINĮ IR/AR PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ

DARBO ORGANIZAVIMO VASARĄ
2024 M. GRAFIKAS

Nr. Įstaigos pavadinimas Nedirba Dirbanti
švietimo įstaiga         Nuo     Iki

1.  Trakų lopšelis-darželis 
„Ežerėlis“

2024-07-01 2024-07-31 Trakų lopšelis-darželis 
„Obelėlė“

2. Rūdiškių vaikų lopšelis-
darželis „Pasaka“    ______   ______

Dirba visą vasarą pagal 
Rūdiškių lopšelio-darželio 
‚Pasaka“ direktoriaus 
patvirtintą grafiką.

3. Senųjų Trakų vaikų lopšelis-
darželis

2024-06-03 2024-07-05 Senųjų  Trakų  Andžejaus 
Stelmachovskio mokykla.

Senųjų  Trakų  Kęstučio 
progimnazija

4. Lentvario lopšelis-darželis 
„Šilas“

2024-07-01 2024-07-31 Lentvario „Versmės“ 
gimnazijos ikimokyklinio 
ugdymo grupės
Lentvario Henriko 
Senkevičiaus gimnazija

5. Bražuolės lopšelis-darželis 2024-07-01 2024-08-07 Rūdiškių vaikų lopšelis-
darželis „Pasaka“

6. Paluknio vaikų lopšelis-
darželis

2024-07-01 2024-08-02 Paluknio L. Komolovskio 
gimnazija;
Paluknio „Medeinos“ 
gimnazija;

7. Onuškio vaikų darželis 2024-07-01 2024-07-31 Rūdiškių lopšelis-darželis 
‚Pasaka“

8. Trakų gimnazijos 
ikimokyklinio ugdymo grupė 

2024-07-01

2024-07-08

2024-07-08

2024-08-02

Senųjų  Trakų  Andžejaus 
Stelmachovskio 
pagrindinė mokykla.

Sen. Trakų lopšelis -
darželis

9. Lentvario Henriko 
Senkevičiaus gimnazijos 
ikimokyklinio ugdymo grupės

2024-08-01 2024-08-31 Lentvario lopšelis-
darželis „Šilas“

10. Lentvario „Versmės“ 
gimnazijos ikimokyklinio 

2024-08-01 2024-08-31 Lentvario lopšelis-
darželis „Šilas“



ugdymo grupės  
11. Lentvario lopšelis-darželis 

„Svajonėlė“
2024-06-25 2024-07-19  M. Šimelionio gimnazija

12. Lentvario M. Šimelionio 
gimnazijos ikimokyklinio 
ugdymo grupės 2024-07-22 2024-08-16

Lentvario lopšelis-
darželis „Svajonėlė“

13.
Aukštadvario Mokykla-
darželis „Gandriukas“ 2024-08-01 2024-08-31

Onuškio lopšelis-darželis

14. Paluknio L. Komolovskio 
gimnazija 2024-08-01 2024-08-30 Paluknio lopšelis-darželis

15. Paluknio „Medeinos“ 
gimnazija priešmokyklinio 
ugdymo grupė

2024-08-05 2024-08-30
Paluknio vaikų lopšelis-
darželis 

17. Senųjų Trakų A. 
Stelmachovskio pagrindinė 
mokykla

2024-07-08 2024-08-02 Sen. Trakų lopšelis-
darželis

18. Senųjų Trakų Kęstučio 
progimnazija

2024-07-08 2024-08-02 Sen. Trakų lopšelis-
darželis

19.
Trakų lopšelis darželis 
„Obelėlė“

___________ _________ Dirba visą vasarą pagal 
lopšelio-darželio 
„Obelėlė“ direktoriaus 
patvirtintą grafiką.

20. Trakų pradinė mokykla 2024-08-01 2024-08-30 lopšelis-darželis 
„Obelėlė“

  
_________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2024-04-18 16:55:09)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL  TRAKŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ,
VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINĮ IR/AR
PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ
DARBO ORGANIZAVIMO VASARĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-18 Nr. P1E-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:53:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 16:53:57 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02:43–2025-01-09 15:02:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 16:53:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 14:55:20–2025-02-27 14:55:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-18 16:55:09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-18 16:55:09 atspausdino Alina Jakonis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

